u xoris ejus , cum parentibus , I iberis , fratribus et sororibus 
eorum. - Henrici Roec , et Margarete , uxoris ejus , cum 
parentibus eorum. - Aleidis Ghersle, cum matre sua.  - Item 
Willelmi d icti Van der Rillen , curati de Teneremonda. - Item 
Johanne Uter Haghen. - Item Florent i i  de Borcboven. - Item 
Gherardi Gieleens , et Elyzabeth , ejus uxoris , cum filiis et  
filiabus suis .  - Johannis T Seral'ts , presbiteri. - Item paren
tum fratris Quintini de Lovanio. - Item parentum fratris 
Rumoldi Meys. - Item parentum fratris Ghysberti de Balen. 
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Obitus fratris Lamberti Van Hacht , quondam supprioris 
hujus domus. 

29. Jllic�adis , lltc�angdi. Dup-lex. 
Obitus parentum fratris Willibrordi Willekeos. - Item 

fratris Johaoois de Thenis , presbiteri. 
Pytantia fratris Rumoldi de Bergis supra Zomam , et paren

tum ejus. 

50. 3�etonimi 1 pre&hiteti. Duplex. 
Obitus fratris Johanois dict i  Spiegel , presbiter i , cum paren

tibus suis. - Frat1is Heorici dicti Boels de Turnout , presbi
teri. - Item Petri Pannemakers , et · Margarete T Sherhenrix , 
ejus uxoris , -cum libocis suis , et pareotibus. - Parentum 
fratris Henrici Poerters , familiaris. - Item . parentum fratris 
Gerar.di de Tymo. - Item parentum fratris Stephani de Lova
n io. - Wilhelmi Brunincx , Marie et Mechtildis Brunincx , 
so11orum , et matris eorumdem dicte Bilie Van der Hoeven. -
Item fratris Henrici Martini , presbiteri i n  Eemsteyn professi . 

Pytantia fratris Johannis Pannemakers. 
· 
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<@ctabtr. 

{ .  llttttiigff , d aliornm. ix lectiones. 
2. Obitus fratris Jacobi Schobs , laici familiaris , , i6"84. 

5. Obitus fratris Arnoldi de Fine , laici familiaris. -

1 .· 1-

Objtus 
fratris Gerardi Voschens , presbiteri. - Fratris Jacobi Peeters , 
sacerdotis et divre Virgin is Lauretanre sacelli , fiti i n  nostro domo 
retro eccles.iam , prepositi , 1 72 1 .  

, , 

4. Obitus fratris Joannis de Vinea , abbatis Livriacensis ,  prope 
Parisios , nostri monasterii professi. - Obitus parentum fratris 
Mychaelis de Olmen , . ac fratris ejusdem domini Franconis de 
Olmen , presbiteri et decani Iprensis. - Item fratis Heriberti de 
Gravia , presbiteri. - Fratris Antonii Huysen , laici familiaris. 

Pitancia ex par-te parentum fratris Michael is de Olmen. 
5. Obitus Clarissie Crauwels. - Arnoldi de Piro, presbiteri. -

Johannis Moers , presbiteri , et Elyzabeth Moers , cum matre. -
Nycholai Bollaerd , presbiteri. - Et Elyzabeth de Busco. - Item 
Theoderici dicti Heylesone , et Ave ', eju s  uxori s ,  cum liberis 
eorum. - Item Sigiberti de Oorden. - Item Wilhelnii Lo'Utaerts, 
et Marie, ejus u xoris , Elyzabeth Loutaerts, Katheritte Loutàerts. -
Sigeri de Nimeeghen , J uete , uxoris,ejus,  Gherardi de Nime�ghen.
Katherine Herinc et Elyzabeth Herinc. - Item Johannis Piscatoris 
dicti Cupere, cum p,ar-entibus suis. - Item Johan nis dicti Booete , 
cum uxore , et liberis eorum.  - Item Johannis de Alosto , et 
Katerine , ejus uxoris. - Hem Henrici dicti Pylyser, cum uxore. -
Domini Walteri Dierix , presbiteri de Egenhoven. -, Item fr;itris 
Ludovici Maes , conversi. - Gooeswini van Borrem. - Item 
domini Jacobi Van Ghyshym .�presbiteri. 
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Pytantia Henrici Pylysers. 
� Obitus fratris Ghysberti de Ba len . - Obitus fratris Walteri